
 

POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 22 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Czarnoborsko 10, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Anna Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Góra 

2. Jagoda Nadzieja Ciastko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź Wielka 

3. Monika Wiktoria Duszyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zbaków 

Dolny 

4. Joanna Ewelina Kalinowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wiewierz 

5. Magdalena Maria Klejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobiel 

6. Renata Maćkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Czeladź Wielka 

7. Wioleta Małgorzata Nawrocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

8. Grażyna Małgorzata Sztor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślubów 

9. Dobrosława Szydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ślubów 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Krzywa 11, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Julia Anna Augustyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudna Mała 

2. Leokadia Maria Boszko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wąsosz 

3. Jakub Czaja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

4. Radosław Demczenko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

5. Izabela Wioleta Galer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ślubów 

6. Anna Krystyna Horaczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

7. Tadeusz Kirkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

8. Agata Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wąsosz 

9. Lidia Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Wąsosz 

10. Paulina Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

11. Julita Anita Szymkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gola Wąsoska 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Kultury, ul. Zacisze 10D, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Julia Brodziak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wąsosz 

2. Jerzy Zdzisław Kobylak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wąsosz 

3. Dorota Kulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wąsosz 

4. Izabela Matuszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

5. Joanna Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełcz Mały 

6. Aleksandra Dorota Szyjka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź Wielka 

7. Tomasz Mariusz Tomaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Pobiel 75, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Bernadeta Zofia Bartkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

2. Karolina Błońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

3. Katarzyna Gleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

4. Cecylia Teresa Kulczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

5. Dominik Szałata, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wąsosz 

6. Robert Szyjka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czeladź Wielka 

7. Lucyna Wiesława Wysocka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pobiel 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Kamień Górowski 8A, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Andrzej Jan Aniukiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsosz 

2. Agnieszka Jaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

3. Olga Małgorzata Kowalczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

4. Jolanta Maślejak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamień 

Górowski 

5. Małgorzata Paszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartków 

6. Violetta Maria Smolińska-Wituś, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kamień 

Górowski 

7. Sylwia Sztymer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Płoski 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Cieszkowice 41, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Sylwia Ajchenlaub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wąsosz 

2. Natalia Bieleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiel 

3. Ada Alicja Ciastko-Pryczynicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź Wielka 

4. Justyna Mariola Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

5. Agnieszka Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wąsosz 

6. Teresa Matuszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wąsosz 

7. Sara Magdalena Nałkowska-Skupin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Czeladź Wielka 48, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Bieleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pobiel 

2. Agnieszka Idczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wierzowice Wielkie 

3. Ewa Beata Kondracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czeladź Wielka 

4. Joanna Matkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Pobiel 

5. Robert Matuszewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

6. Justyna Zofia Sypniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź Wielka 

7. Ewa Szczotka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czeladź Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lubiel 37, 56-210 Wąsosz: 

 

1. Roksana Katarzyna Aniukiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsosz 

2. Artur Julian Borecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubiel 

3. Paulina Hrycaj, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wąsosz 

4. Grzegorz Kowalczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wąsosz 

5. Katarzyna Marta Opioła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lubiel 

6. Sławomir Marek Paszkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartków 

7. Ewelina Anna Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cieszkowice 

 

 


